

Figur 12:

Mysteriet om Bjørn (sett A)



1/5

<p>SPØRSMÅL: Bør Bjørn flytte til Frankrike?</p> <p>Bjørn har ambisjoner om å bære den gule trøyen i det mest prestisjefylte løpet innenfor sykkelporten – Tour de France.</p> <p>© 2017 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>	<p>SPØRSMÅL: Bør Bjørn flytte til Frankrike?</p> <p>Bestemoren til Bjørn var fransk.</p> <p>© 2017 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>
<p>SPØRSMÅL: Bør Bjørn flytte til Frankrike?</p> <p>Bjørn har vunnet norgesmesterskapet i landevei for juniorer.</p> <p>© 2017 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>	<p>SPØRSMÅL: Bør Bjørn flytte til Frankrike?</p> <p>Faren hans hadde mulighet til å bli profesjonell sykkelrytter da han var i begynnelsen av 20-årene, men bestemte seg for å utdanne seg til lege i stedet.</p> <p>© 2017 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>
<p>SPØRSMÅL: Bør Bjørn flytte til Frankrike?</p> <p>Som barn var Bjørn i Frankrike med foreldrene sine. De bodde på hotell mens faren hans deltok på en konferanse. Bjørn husker at han hatet maten, og han syntes at alle de voksne han møtte, var utrivelige.</p> <p>© 2017 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>	<p>SPØRSMÅL: Bør Bjørn flytte til Frankrike?</p> <p>Bjørn gikk på Norges Toppidrettsgymnas (NTG) i Bærum.</p> <p>© 2017 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>

Figur 12: Mysteriet om Bjørn (sett A)



2/5

<p>SPØRSMÅL: Bør Bjørn flytte til Frankrike?</p> <p>Alkohol er mye billigere i Frankrike enn i Norge.</p> <p>© 2017 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>	<p>SPØRSMÅL: Bør Bjørn flytte til Frankrike?</p> <p>Bjørn leste nylig selvbiografien til en Tour de France-vinner. Han skrev at det viktigste han hadde gjort som ung sykkelrytter, var å konkurrere i det tøffe miljøet i fransk sykkelport.</p> <p>© 2017 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>
<p>SPØRSMÅL: Bør Bjørn flytte til Frankrike?</p> <p>Midt på vinteren er det ni timer med dagslys i Sør-Frankrike, men under seks i Oslo.</p> <p>© 2017 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>	<p>SPØRSMÅL: Bør Bjørn flytte til Frankrike?</p> <p>Faren til Bjørn ble nylig diagnostisert med lungekreft.</p> <p>© 2017 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>
<p>SPØRSMÅL: Bør Bjørn flytte til Frankrike?</p> <p>Faren viste nylig Bjørn en utklippsbok med avisutklipp og bilder fra den gangen han selv var konkurransesyklist.</p> <p>© 2017 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>	<p>SPØRSMÅL: Bør Bjørn flytte til Frankrike?</p> <p>Foreldrene til Bjørn gav ham nylig et bilde av ham som liten, med sin første sykkel. På baksiden av bildet hadde faren skrevet: <i>Carpe diem! Hilsen mor og far.</i></p> <p>© 2017 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>

Figur 12: Mysteriet om Bjørn (sett A)



3/5

<p>SPØRSMÅL: Bør Bjørn flytte til Frankrike?</p> <p>Bjørn deltok i Gran Fondo Stelvio i Italia i juni i fjor, men han hadde store problemer med varmen.</p> <p>© 2017 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>	<p>SPØRSMÅL: Bør Bjørn flytte til Frankrike?</p> <p>Bjørn strever med å kombinere heltidsstudier med det treningsarbeidet som må til.</p> <p>© 2017 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>
<p>SPØRSMÅL: Bør Bjørn flytte til Frankrike?</p> <p>Bjørn har fått tilbud om å sykle profesjonelt for det franske laget FDJ.</p> <p>© 2017 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>	<p>SPØRSMÅL: Bør Bjørn flytte til Frankrike?</p> <p>Bjørn bor nå hjemme hos foreldrene sine og sin 15-år gamle bror.</p> <p>© 2017 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>
<p>SPØRSMÅL: Bør Bjørn flytte til Frankrike?</p> <p>Bjørn skal dra med kjæresten sin på en langhelg i Paris for å feire bursdagen hennes.</p> <p>© 2017 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>	<p>SPØRSMÅL: Bør Bjørn flytte til Frankrike?</p> <p>Bjørn har fortalt kjæresten sin at han har noe han vil ta opp med henne.</p> <p>© 2017 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>

Figur 12: Mysteriet om Bjørn (sett A)



4/5

<p>SPØRSMÅL: Bør Bjørn flytte til Frankrike?</p> <p>Bjørn hadde nylig en lengre samtale med moren sin om farens helse, og han fortalte henne hvor takknemlig han var for alt de hadde gjort for ham.</p> <p>© 2017 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>	<p>SPØRSMÅL: Bør Bjørn flytte til Frankrike?</p> <p>Moren til Bjørn heter Marie-Christine.</p> <p>© 2017 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>
<p>SPØRSMÅL: Bør Bjørn flytte til Frankrike?</p> <p>BMX og terrengsykkel er olympiske grener.</p> <p>© 2017 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>	<p>SPØRSMÅL: Bør Bjørn flytte til Frankrike?</p> <p>Bjørn studerer ved Norges idrettshøgskole.</p> <p>© 2017 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>
<p>SPØRSMÅL: Bør Bjørn flytte til Frankrike?</p> <p>Den første sykkel til Bjørn var blå.</p> <p>© 2017 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>	<p>SPØRSMÅL: Bør Bjørn flytte til Frankrike?</p> <p>Det har ikke vært en fransk vinner av Tour de France siden Bernard Hinault i 1985.</p> <p>© 2017 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>

Figur 12: Mysteriet om Bjørn (sett A)



5/5

<p>SPØRSMÅL: Bør Bjørn flytte til Frankrike?</p> <p>Bjørn Larsen er 20 år.</p>  <p>© 2017 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>	<p>SPØRSMÅL: Bør Bjørn flytte til Frankrike?</p> <p>Bjørn får nå treningsveiledning og økonomisk støtte fra Olympiatoppen.</p>  <p>© 2017 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>
--	--